Volume: 9 - Número: 414 de 10 de Março de 2023

ISSN2764720X

DATA: 10/03/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Edimilson Viana da Silva

CPF: ***.315.753-**
em 10/03/2023 20:31:28
IP com n°: 192.168.0.103

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1599

ISSN2764720X

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 414/2023 - 10/03/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

 - RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº : 006/2023

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 A pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão supracitado, oriundo do

processo n° 2023.01.04.0008 , referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS CONTINUADOS DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela

autoridade competente para as empresas: GRUPO NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ N° 08.374.804/0001-62, sediada na

R ALCÂNTARA Nº 17, QD 13 LOT PARQUE PINDORAMA - SÃO LUÍS (MA) CEP 65041-191vencedora. Demais informações encontram -se

disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. São Mateus do Maranhão/MA, 10 de março de 2023. TACIANE RIBEIRO SOUSA DINIZ

Pregoeira da CPL

 - RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº : 001/2023

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 A pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão supracitado, oriundo do

processo n° 2022.11.25.0030, referente ao Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças para veículos automotores, bem como serviços de guincho, da Pr efeitura de São

Mateus/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela autoridade competente para as empresas: M B S COMERCIO LTDA,

inscrita no CNPJ N° 10.775.422/0001 -92, sediada na  Rua Antônio Francisco dos Reis, n° 40, Qd 278, Lote 0022, Setor 2, Centro, Cep.

65.940-000, Grajau/MA  e S.R.DE SOUSA LOPES – EPP, inscrita no CNPJ N° 25.057.844/0001 -08, sediada na Rua Jose Gonçalves, n° 296,

Centro, Cep. 65.485-000, Itapecuru-Mirim/MA vencedora. Demais informações encontram -se disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br.

São Mateus do Maranhão/MA, 10 de março de 2023. TACIANE RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL

 - ERRATA DA  - PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N°: 20230076/2023

Errata a publicação do Contrato 20230076/2023 publicado no dia 08 de março de 2023 na edição 412/2023 do diário oficial do mu nicípio de São

Mateus do Maranhão-MA.    No objeto, ONDE SE LÊ, Secretaria Municipal de Infraestrutura, LÊ -SE, Secretaria Municipal de Finanças e

Desenvolvimento Econômico.   Em relação a dotação orçamentaria ONDE SE LÊ, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0801 – Secretaria de

Infraestrutura, LÊ-SE, , UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0301 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Finanças e Desenvolvimento

Economico . As demais informações permanecem inalteradas.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 10/03/2023 20:31:28 - IP com n°: 192.168.0.103
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1599

2/2www.saomateus.ma.gov.br